Wron / Andzejewo

Wrone

[Cr. 123. ?]; [XIII-XIV]

[Akt konrada potwiedz. yposaz bstwa plock]

--Castrum Svantsko-- cum hiis villis: --- Wv.

Koch. nr. 301

303

Nur / Andrejev

III 1423 KP.

Male Xanziwronye (~~Emm. 112~~), c. 1456)

Dux donavit ius theutoniarum Andree de  
Glatocino et filiis suis super 20 man-  
sos Gostkowo et super M. X. prope  
a Nur, per 8 qr.

(Par. Sodelewo Wronie)

M. k. 3,31

380

Nur / Andreej

27 X 7424 KP.

Wronne

(~~[1414-1425]~~ i.e. 1456)

Dux dedit Andree de Gladczino 10  
mansos ~~nostre~~ silve <sup>ducale</sup> iacentes circum  
granicies episcopi ex opposito et  
contigue hereditatis ipsorum W.  
prope Nur.

Par. Godlewski

por. Male Ksiazie Wronne

M.K. 3, 39

[Godlewo - Wronie ?]

(~~MM-1425~~, c. 1456)

21 X 1424 KP.

dux dedit <sup>(nob. Andree)</sup> m. de gladerino X mansos silve  
vacentes circa granicies <sup>episcopi</sup> ~~episcopi~~ ex opposito et  
contigue hereditatis <sup>iporum</sup> Wronie ~~prope~~ prope Nur.

Nur/Androzejow

MM. 3, 39.

1707

Nur. / Andrejow

Wronye Parwum (1436, c. 1456)

Thomas, plebanus de Cleozsk, Nico-  
laus, germani, heredes de Gosthkeno,  
et Johannes, Jacobus et Dorothea,  
germani, heredes de Gladozino,  
filiastri eorum, 20 mansos ipso-  
rum in Parwo Wronye, in dist.  
Varez. prope Nur, Debeslas de  
Godlewo vendiderunt.

M. K. 3, 179<sup>v</sup>-180

Wronye

Nuv

(1444)

„De consensu capituli d. Paulus eps donavit  
2 mansos ecclie et plebano in W. nondum  
emanstratos et tertium mansum in silva  
adiacenti fluvio Brok ad Leonardum  
ortulanos et 6 iugera pro extirpandis  
pratis eidem ecclie dedit, et hoc absque  
omni ~~pe~~ preiudicio Kmetanorum tunc  
locatorum, secundum quod sunt iam ibidem  
noviter mensurate(s)“

ADP, Cap. [1], 31, apud Makowskię w 207

16

Nur/

Wronye

(1444, c. 1517)

Paulus episcopus donavit 2 maustos  
ecclesie et plebano in W. nondum  
mensuratos et 3-cium maustum  
in silva adiacenti fluvio Brok ad  
locandum ortulanos et 6 iugera  
pro extirpandis pratis absque preiudicio  
kmethorum locatorum.

A.Dj. PT., AKP 50, 6

B.M. Mikrot.

Wronie Nur (1795)

Bartholom. pleb. in W.  
(lexis in Plowka)

ADP, cap [1], 39, odpis Szkolnkiego nr 265

Nur/Andrej  
c. 1456

Wroclaw

(1446)

Mathias de Criszewo iudex Nurensis et  
Bartholomeus plebanus in W. moti visceribus  
intime caritatis ergo Adam et Premkam<sup>2</sup>  
germanos pueros Swanthaslai Straschowicz  
de Zarambi, ipsis Ade et Preynue totas  
ipsorum porciones in Zarambi in Zacrozi-  
miensi [distr.] et Zarambino in Crechonowiensi  
[distr.] ad ipsos iudicem et plebanum ex  
successione matris ipsorum spectantes,  
donaverunt.

~~Cy mi Podlasie~~

M.K. 29-30.

Kronje

Paw. Nur / ~~Kronje~~

Prbavimus de Kronje dehanestavit  
nobitem Jacobum de Kronje

Tym. Proc. 206 p. 166 (Kruska II)

bronye

Nur/ (1452)

Mathias olim ortolanus nobili Jacobi  
de bronye debet emendare sepe  
apud eum

Proe.  
Tym. 314 p. 392 (Nurko II)

Wroclaw

W. W.

(1958)

" hon. Petr. rector ecl. par. in Rosochark  
asserens se iam senio confectum et corpore  
debilem -- Paulo epo Ploz. -- supplicavit, ut nri  
hon. Andream rectorem ecl. par. in W. usque  
ad tempora vite sue in coadiutorem assignare  
-- dignaretur -- "

Adf. PC., Ep. 5, 91

Wronze

Nur

(1459)

" nob. Jac. Godlewsky adv. in l<sup>o</sup>, prout idem  
-- d. epus fecit & relacionem & < Inscribere >,   
recognovit se tenere 3<sup>o</sup> ~~scilicet~~ famoso d. Jac<sup>o</sup>  
Podkambek advocato Polth, quapropter d. ep<sup>us</sup>  
ipsum admittit tenere dictam advocatiam in l<sup>o</sup>.  
et se de eadem intromittet usque ad exclusio-  
nem --, < ~~sed~~ ego ausibus propriis non  
audivi recognitionem huiusmodi >.

Adj. 10., Ep. 5, 103

Wronie

Nus

(1459)

1. not. Ham. de Prescriptis subindit ~~se~~  
- - fratribus fraternitatis circa edem & W. existens  
rationem facere de pecuniis per eum perceptis  
et satisfacere - - in quo vero rationem facere non  
posset fratribus debitam, mediante instrumento, si eum  
admitterint, expurgabunt. Item mandavit nullis  
per 13 gr. solvere penitus. - - "

H. J. P. T., Ep. 5, 1040

Wrony

Mut

(1461)

"gens et famuli dmi. Hact. Hous cap. Soldhom, Songea et  
Jac Luss prothocous. Pott tranquan arbitri... inter pates;  
famulum Jac. Poddambek adv. Pott. et 100 nobe Godlew.  
sky ex altera partibus -- ~~cap~~ de et super advocacia  
in w. -- recognoverunt --. Imprimis quod Jac. Poddam  
adv -- denuciavit solvere 7 resq.  $\frac{1}{2}$  gr. spri dno Godlewsky  
cui debiti arbitri super advocacia prefata in w. perpetu-  
um silentium -- recognoverunt se imposuisse. Quis  
quidem nob. Godlewsky prefato d. Jaco Podd. debet dare  
et disponere + totam sive asseses als Wancron 300  
circa aquam liberos et benevalentes, 15 centa  
ad primum decemsum aque annu videl. 1462  
et alia 15 centa pro alio anno, videl. 1463 -- circa  
riparum fluvii Wartens. ~~17~~

AD PC, Ep. 5, 117

DTB

Nur /

(1462)

Wronye

Andreas plebanus de W. proposuit contra  
nobiliem Paule de Szyone, quod recepto processu  
moxisionis, a ministro suo se submissum cum de-  
portare ad plebanum in Zaramby et post ea pro-  
cessum suffocavit.

A. D. Pt. Ep. 9, 66

279

Nur /

(1462)

Wronnye

Andreas plebanus in W. proposuit contra Marek  
Golant, Jacobum Wronsky, cum <sup>si</sup> Nicolas filio, quod  
venientes in ecclesiam videlicet feram circa hostium  
fegerunt.

A. Di. Pl. Ep 9, 66

342

Naw

Wronye

/1463/

Andreas plebanus in W. proposuit contra nobilem  
Albertum de Kyszelye pro 250 wanczosz

A.D. .Pł.Ep.9,77 v

Wronye

Actus

(1464)

" nob. Jac Goshlewsky advocatus in W. -- recognovit  
quod advocaciam suam in W. predictam honor.  
Andree rectori edeparr. in W. -- in 12 sexag.  $\frac{1}{2}$  gr.  
-- propter ipsius plibani veneracionem. -- obligavit  
-- (si non redimerit,) extunc Stan. et Jac. de Rybane  
fratres ipsius plibani -- advocaciam -- habebunt  
-- "

ADJ. PC., Ep. 5, 150

746

(1465)

Wronye

~~¶~~ Nobiles Jacobus advocatus de W. cum Nicolao  
et Martino filiis suis obligaverunt advocacionem  
in W. cum omnibus utilitatibus, fructibus, redditibus,  
causibus <sup>audiet</sup> ~~vs~~ plebanis in W. in 13 sexag.

A. D. P. Ep 9 / 153

Wronze

Mw

(1466)

"hon. d. And. de W. < pleb. > -- recognovit, quod  
advocaciam in W. -- quant in Gotalewo<sup>[4]</sup> obligatam  
solus in 12 sexag. <sup>(na ronne)</sup> tenuit, -- nob. Paulo de Golinyno  
-- resignat --, Fredericorum vero sexag. idem Paul. Golinynski  
solvet d. epo de dicta advocacia racione invitate  
pro ipso pleb. aut pro Gotalewsky principali, quoniam  
sexag. <sup>revert</sup> in eo, qui dictam advocaciam redimere  
voluerit et possit. Prefatus etiam pleb. in W. summi  
in 72 -- prefatum Paulum tueri < suis impensis > in posses-  
sione dictae advocacie ab ipso Gotalewsky, si forte  
eum pro usuris ~~et~~ seu fructibus per eum levatis  
impedire vellet."

Adj. Pū. Ep. 5, 167

Wronye

Nur

(1467)

" discreti + Dobedaus + ( Boguslaus ) presbiter vicar.  
percussus et Stan. Stanislai de Zakrszewo Pozn. dioc.  
in minoribus constitutus minister in W. petiverunt  
se absolvi a sententia canonis ob iniuriam manuum  
violentarum in alterutrum in eos lata. Dominus  
(eps Pwr.) eosdem absolvens in pena synodali condemp-  
navit prefatoque ministro Stanislao ob nonnullos  
excessus terminum -- assignavit. --"

ADJ. PT., Ep. 5, 1845

Wronye

1467

(1467)

.. honesto Wyandana vel Bernardi scolteti in Barlos-  
no alius Lanthowycia necnon Andr. maritus Dorothee  
opidanus de rambrons, vice Sandryngost de Tb. maritus  
Katherine filiarum predicti Bernardi -- totam ipsam sed-  
teciam ad ipsos Wyandnam et predictas filias suas  
spectandem -- honesto Mathiede Golantzkows marito Margu-  
rette prefati Bernardi advocati filie, prefatorum scolteto-  
rum comparticipis, recognoverunt se vendidisse pro 20  
sexag. -- De predictis autem pecuniis aut omnia 3  
sexag. pro fabrica edie in W. -- assignentur -- in vim  
testamenti per prefatum Bernardum facti. -- "

ADJ. PŁ., Ep. 5, 1900

Wronye

Nus

(1469)

"note. Stan. Ossowsky germanus plebanus in W.

-- pecuniam -- per quosdam nobis tempore ducum  
Paulum Golinsky -- reportam -- servavit --"

A. D. J. P. C., Ep. 5, 2030

Wronye

Mur

(1470)

licent. fac. de Osyni, Roznam. dioc., vicar.  
in W., olim in Ostrowya

[qui "sine litteris admissio[n]is sue  
paternitatis [epi]loc[us] in diocesi [loc] officia  
vit et celebravit"]

Adj. 10, Eg. 5, 217 v

Wronye

Wronye

(# 1470)

" honor. Andr. pleb. de W. et Joh. Pissesslucy  
vtricus ecclie predicte -- proposuerunt contra Anbr.  
de Zambrow --, quod pro matre uxoris sue advo.  
catissa de Barlozno 80 gr. funeralium debitorum  
ecclie predicte solvere fideliter -- contumaciam  
que rite Joh<sup>i</sup> regzi (populino: grovo) accusauerunt

AJ RC. Ep. 5, 2/7

Wronye

Wrot

f (1470)

" nob. Jac. Godlewsky nob. Pawls de Golinino advo-  
cacia in W. ad ipsum Godlewsky pertinentem, sed  
olim pleb<sup>o</sup> in W. in 12 terrag. inadiatam --, --  
eundem ut hacten in possessionem advocacie  
admisit. . . "

A D j 80. Ep. 5, 2170

Wronye (1471)

Andreas

n. de W. = plebanus, heres in Osowka

(datum in Pur)

AK 9, 2

Wrone (1777)

Dux vendit 1 mansum cum 3 morgis  
per dimensionacionem ex crescentem  
in W. penes Episcopi Jablonow,  
Manowskye, Szymenowskye et Golsbyen-  
skye granicies et ~~cum~~ 20 mansos

Pav. Nur / Andrej-  
(1474)

in unum mansum cum 3 morgis  
Wronye cum medietate fluvii parvi  
Brok ac cum utraque ripa fluvii  
magni Brok ibidem in W. hereditate  
in distr. Warschovien. prope Nur.  
Jacobo de Godlewo. pro 4 sexag.

[ale tko = do wisk otowkiew w indeksie]  
MRG, 76a v. MK 8,3 (XVI v.)

Vronze

Nur  
(1775)

vicarius in S.; starke Ursache (König.)

Zabr. ziem. wien. rel. 9, 91

M/

Wronie

(1475)

Honorabilis Bartholomeus plebanus  
 in Rother per summi procuratorem  
 magistrum Petrum contra discretum  
 Petrum de Wronye vicarium reconveniens  
~~de~~ propositis contra et conspiciis  
 ipse Petrus cum clero Bartho [lomeo]  
 intererat concordium. — —

A.D. PT. Ep. 13, 15 v

Wronie

(1476)

In causa inter discretum Petrum  
olim vicarium in Wronie et hono-  
rabilem Bartholomeum plebanum  
per hanc sententiam declaramus  
spes Petrum olim vicarium in  
Wronie et Bartholomeum pleba-  
num in Butky maniter et non  
debite in sua franchise prout ex  
utriusque testium.

A. D. i. Pf. Ep. 13, 76 v

New

906

Wronye

(1476)

Discretus Stanislaus substitutus fecit  
relationem quia magistrum Petrum citavit  
ad faciendam sententiam in causa Gorky,  
Ex adverso discretum Stanislaum procura-  
torem discreti Petri de Wronye cum plebano  
de Rothky in causa inter nobiles Petrum  
de Gorky et Martinum de ibidem. In  
hinc scriptis declaramus Petrum de  
Gorky non debite fuisse in causam  
occasione usurarie cum mundi solvit  
obligatum.

A. D. i. P. Ep. 13, 76v

Nur

Wronye

(1476)

Honesti Albertus et Petrus filius suis de  
Wrowyska (!) recognoverunt debitum  
honorabilis Nicolai plebani in Galymo-  
wycze mediam marcam polonicalem.

Presentibus discretis Petro de Wronye  
et Jacobo de Nur.

A. D. i. P. F. 2 p. 13, 76

Uronic

(1476)

In causa honorabilis Bartholomei  
cum discreto Petro de Wronye vicario  
dominus sententiam informatam.

A. D. i. R. T. Sp. 13, 155.

Wur/

Wronye (1476)  
discretus Stanislaus vicarius in  
Wyskovo recognovit se teneri 22 gr  
discreto Thome ministro ecclesie in  
Wronye.

A. P. PT. Sp. 13, 58

Wronye

Nul

(1476)

discr. Stan. vicar. in Wyskowsk reco-  
gnovit se teneri 22 gr. discreto Thome  
ministro ecclēie in W.

Adj. PC, Ep. 13, 58

Wronye

Nur /

(1476)

Honestus Nicolaus de Gansowo asseruit se  
fore citatum ad instanciam discreti Petri de  
Wronye.

A. D. P. T. Ep. 13, 57

Nur/

Vronye

(1476)

Discretus Stanislaus vicarius in  
Wyescholowo ad instantiam domini  
ministri in Vronye petiit se  
absolvi in absentia eiusdem.

A. D. i. P. Ep. 13, 60v

NW/

779

Wronye

(1476)

Honorabilis Andreas in Wronye cum  
Johanne et Matthea vicinis constituerunt  
magnum Petrum in suum procuratorem.

A. D. P. Ep. 13, 66v

Malewronye

Nur / (1476)

Honorabilis Andreas plebanus in  
wronye proposuit contraobilem  
Martinum de Malewrony quia vendidit  
equum non liberum quia furtivum et  
sic per istum equum amisit 3 sexag.  
et equum in valore quadraginta gr.

A. D. P. T. Ep. 13, 66 v

Wronie

Nro/

(1476)

Honorabilis Andreas plebanus in  
Wronye proposuit contra nobilem  
Martinum de Malewronye quia vendidit  
equum non liberum quia furtivum et sic  
per istum equum amisit 3 sexag, et  
equum in valore quadraginta gr.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 66v

Wur/

Malewronye

(1476)

Honesti Falke de Jablonowo constituit  
nobilem Martinum de Malewronye  
in suum procuratorem.

A. D. P. Ep. 13, 66v

Wronye

(1476)

Honesta Falca per suum procuratorem  
Martinum proposuit contra honorabi-  
lem Andream plebanum in Wronye  
et contra Johannem et Mathiam  
vitricos in Wronye qui eam  
infamaverunt.

A. D. i. P. 2 p. 13, 66 v

Nur/

(1476)

Uronie

In causa honorabilis Bartholomei  
plebani in Rothky ex una et  
discretum Petrum de Wronye ex altera,  
dominus publicavit dicta testium.

A. D. P. T. Ep. 13, 34

Wronye

(1486)

Honorabilis Swarocsky canonicus  
poltowiensis fecit relationem quia hono-  
rabiles Gregorium canonicum et ducam  
baccalanum scilicet citavit ad testimonium  
in causa inter honorabilem Bartholo-  
mum plebanum in Bethky ex una  
et discretum Petrum vicarium  
in Wronye.